Local  de  execução  dos  serviços  Fórum  Antônio  Nominando  Diniz  –

Princesa  Isabel/PB,  situado  à  Rua  São  Roque,  s/n  -  Centro  -  Princesa

Isabel/PB. CEP.: 58.755-000

4. VALOR TOTAL ESTIMADO DO CONTRATO

4.1. O  Valor  total  estimado  do  contrato  importa  em  valor  total  é  de  R$

1.020.549,89 (um milhão, vinte mil, quinhentos e quarenta e nove reais

e  oitenta  e  nove  centavos),  EMPREITADA  por  Preço  Unitário  e

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO: Global.

4.2. O valor total máximo permitido para a execução do objeto licitado é de R$

1.020.549,89 (um milhão, vinte mil, quinhentos e quarenta e nove reais

e oitenta e nove centavos).

4.3. Nenhum item da  proposta  poderá  ser  cotado  a  preço  superior  ao  preço

unitário definido na planilha orçamentária do Tribunal de Justiça da Paraíba.

Sendo facultado, a  título de diligência e,  sendo a proposta apresentada a